
Протокол № 15 

засідання кафедри економіки і підприємництва 

від.12.04.2024 р. 

 

Присутні: зав.каф., проф. Тульчинська С.О., проф. Марченко В.М., проф. Гречко А.В., проф. 

Дергалюк Б.В., проф. Шашина М.В., доц. Андрусь О.І., доц. Кириченко С.О., доц. Красношапка 

В.В., доц. Кривда О.В., доц. Костюнік О.В., доц. Кузьмінська Н.Л., доц. Підлісна О.А., доц. 

Шевчук Н.А., доц. Макалюк І.В., доц. Погребняк А.Ю., доц. Дергалюк М. О., доц. Покровська 

Н.М., ст. викл. Бойчук Н.Я., ст. викл. Кожемяченко О.О., ас. Солосіч О.С. 

 

1. Про аналіз результатів семестрового контролю студентки гр УЕ-з01 Закревської Єлізавети  ІV 

курсу заочної форми навчання. 

2. Про аналіз результатів семестрового контролю студента гр УЕ-з01 Мельничука Дениса ІV 

курсу заочної форми навчання, 

3. Посилення участі молодих вчених у програмах Горизонт Європа. 

4. Про узгодження плану щодо виконання завдань по проходження акредитації на освітній 

ступінь магістра за освітньою програмою «Економіка і бізнес». 

5. Затвердження опитувальників (анкет) стекхолдерів щодо якості освіти та покращення 

освітнього процесу по ОПП "Економіка і бізнес" магістерського та бакалаврського рівнів. 

6. Про обговорення рецензій роботодавців на ОПП. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. по питанню аналізу результатів семестрового 

контролю студентки гр УЕ-з01 Закревської Єлізавети  ІV курсу заочної форми навчання, 

Ухвалили 1: Ухвалено рішення щодо відрахування даної студентки з університету. В 

обговоренні взяли участь про. Шашина М.В., доц. Кривда О.В.  інж. Піддубченко Т.П. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. по питанню аналізу результатів семестрового 

контролю студента гр УЕ-з01 Мельничука Дениса ІV курсу заочної форми навчання, 

Ухвалили 2: Враховуючи пояснення, отримані від студента і куратора щодо незадовільних 

результатів семестрового контролю, кафедра рекомендує надати студенту Мельничуку Д.С. 

можливості ліквідації заборгованостей у період додаткової сесії. 

Слухали: доц. Шевчук Н.А. про посилення участі молодих вчених у програмах Горизонт 

Європа. 

Ухвалили 3: Прийняти до відома інформацію надану доц. Шевчук Н.А. щодо посилення участі 

молодих вчених у програмах Горизонт Європа. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про узгодення плану щодо виконання завдань по 

проходження акредитації на освітній ступінь магістра за освітньою програмою «Економіка і 

бізнес». 

Ухвалили 4: Прийняти до відома та дотримуватися плану підготовки до проходження 

акредитації на освітній ступінь магістра за освітньою програмою «Економіка і бізнес». 

Слухали: проф. Шашину М.В. про затвердження опитувальників (анкет) стекхолдерів щодо 

якості освіти та покращення освітнього процесу по ОПП "Економіка і бізнес" магістерського та 

бакалаврського рівнів. дякую. 

Ухвалили 5: Затвердити опитувальники (анкет) стекхолдерів щодо якості освіти та покращення 

освітнього процесу по ОПП "Економіка і бізнес" магістерського та бакалаврського рівнів. 

Слухали: зав. каф., проф. Тульчинську С.О. про обговорення рецензій роботодавців на ОПП, які 

підкреслюють її спрямованість на забезпечення професійної економічної підготовки. 

Роботодавці Воропай В. О., Кавтиш О. П. також входять до складу проєктної групи з розробки 

ОПП. 

Ухвалили 6: Прийняти до відома рекомендації роботодавців на ОПП, які підкреслюють її 

спрямованість на забезпечення професійної економічної підготовки. 

Завідувачка кафедри економіки і підприємництва  Світлана ТУЛЬЧИНСЬКА 

 

Вчений секретар               Наталія ШЕВЧУК  


